*$240361$145346$*
*$240361$145346$*

Documento : 91632 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM

Requerimento n. 2.433/2021, do Senhor Deputado CAPITÃO
ALBERTO NETO. Apensação do Projeto de Lei n. 4.143/2020 ao
Projeto de Lei n. 603/2020.
Em 1°/12/2021.

         Não conheço do Requerimento n. 2.433/2021, tendo em vista
que os Projetos de Lei n. 4.143/2020 e n. 603/2020 já tramitam em
conjunto. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S